



## AIKO-hankelomake

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Kiertotalous, puurakentaminen ja ruokaketju - yhdessä liike-toiminnaksi	Hanketunnus: EP11
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimuksiin (E tai K): E	
Hankkeen aloitusajankohta: 1.8.2017	Hankkeen päättymisajankohta: 31.12.2017
Hankkeen toteuttaja: Vaasan yliopisto	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Katja Lähtinen, <a href="mailto:katja.lahtinen@uva.fi">katja.lahtinen@uva.fi</a>
Hankkeen rahoittaja(t): Etelä-Pohjanmaan liitto, Vaasan yliopisto, Into Seinäjoki Oy	Hankekumppani(t): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 20 810	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€): 9 280
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 29 720	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet):  <p>Etelä-Pohjanmaa on valtakunnallisesti tunnustettu ruokamaakunta. Sen näkyvyyden lisäämiseksi ja myös matkailun tueksi tarvitaan ruokamaakunnan näyteikkuna. Hankkeen tuloksena syntyy ehdotus ja malli siitä, minkälaisilla sisällöllisillä ja taloudellisilla resursseilla Seinäjoella voitaisiin toteuttaa ”Ruokaheureka”, modernia puurakentamista edustava kokonaisuus, joka esittelee eteläpohjalaista kiertotalouden ja agrobiotalouden tutkimusta ja yritystoimintaa. Samanaikaisesti ”Ruokaheureka” toimisi kansainvälisen tutkimuksen yhteistyöalustana. Lisäksi hankkeen aikana kootaan yhteen henkilöitä, joiden toiminta voisi mahdollistaa Ruokaheurekan toteuttamisen ja joilla on kiinnostusta sen kehittämiseen.</p> <p>Menetelmänä hankkeessa käytetään teemakohtaisia työpajoja, joissa selvitetään toiminnallisuutta, liiketoimintamahdollisuuksia ja kiertotaloutta osana syntyvää kokonaisuutta. Asiantuntijoilta ja yrittäjiltä nouseviin haasteisiin pyritään löytämään vastauksia olemassa olevien tutkimusten tai esimerkiksi kirjallisuuskatsausten avulla.</p> <p>Hankkeen tuloksena syntyy ehdotus ja malli siitä, millaisilla sisällöllisillä ja taloudellisilla resursseilla eteläpohjalaista kiertotalouden ja agrobiotalouden yritystoimintaa sekä tutkimusta esittelevän, pilotoivan ja ylläpitävän Ruokaheurekan toteutus olisi mahdollista Seinäjoella. Tavoitteena on, että hankkeen päätyttyä malli tai sen osia konkretisoituu rakennusprojektiksi.</p>	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu):  <ol style="list-style-type: none"><li>1) Käynnistyvät kehitysprosessit (kpl): 1 (malli ruokaketjun ja kiertotalouden keskuksesta, joka pyritään saamaan yrityksen tai muun toimijan eteenpäin kehitettäväksi ja toteutettavaksi)</li><li>2) Kansainvälisen tason referenssikohteet (kpl): 0</li><li>3) Käynnistyvät kokeilut (kpl): 0</li><li>4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (kpl): 0</li><li>5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (kpl): 0</li><li>6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): k (hankkeen kaikessa toiminnassa tavoitteena paikallisen kiertotalouden edistäminen)</li><li>7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): e</li><li>8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): e</li></ol>	